
 3.正味財産増減計算書
平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

(単位:円)
科　　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経常増減の部
 (1)経常収益

基 本 財 産 運 用 益 9,855,947 4,034,651 5,821,296
特 定 資 産 運 用 益 1,214,691 15,320,940 △ 14,106,249
　退職給付引当資産運用益 (36,076) (140,042) (△ 103,966)
　選手強化積立資産運用益 (1,177,107) (15,180,898) (△ 14,003,791)
　ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ特別賞積立資産運用益 (1,508) (0) (1,508)
受 取 入 会 金 600,000 600,000 0
受 取 会 費 5,600,000 5,500,000 100,000
　加盟団体受取会費 (5,200,000) (5,200,000) (0)
　準加盟団体受取会費 (400,000) (300,000) (100,000)
事 業 収 益 2,884,245,427 3,453,705,481 △ 569,460,054
　協賛金受入収益 (12,585,514) (277,765,142) (△ 265,179,628)
　ﾏｰｸ使用料収益 (2,405,335,730) (2,722,629,105) (△ 317,293,375)
　著作権等収益 (12,016,684) (3,372,888) (8,643,796)
　選手広告出演料収益 (42,735,000) (69,300,000) (△ 26,565,000)
　委託費収益 (385,072,485) (360,347,151) (24,725,334)
　その他収益 (26,500,014) (20,291,195) (6,208,819)
受 取 補 助 金 等 3,319,332,950 3,332,182,741 △ 12,849,791
　受取国庫補助金 (2,588,214,000) (2,588,214,000) (0)
　受取JKA補助金 (40,472,000) (35,342,000) (5,130,000)
　受取日本馬主協会連合会助成金 (15,000,000) (10,000,000) (5,000,000)
　受取ｽﾎﾟｰﾂ振興くじ助成金 (542,582,000) (495,057,000) (47,525,000)
　受取IOC等交付金 (87,064,950) (138,569,741) (△ 51,504,791)
　受取その他助成金 (46,000,000) (65,000,000) (△ 19,000,000)
受 取 負 担 金 1,197,078,744 1,380,377,252 △ 183,298,508
　受取競技団体負担金 (930,035,708) (1,168,158,619) (△ 238,122,911)
　受取参加者負担金 (12,877,350) (13,275,600) (△ 398,250)
　その他負担金収入 (254,165,686) (198,943,033) (55,222,653)
受 取 寄 付 金 254,107,149 415,374,288 △ 161,267,139
　受取寄付金 (21,460,000) (232,447,973) (△ 210,987,973)
　募金収益 (594,000) (487,770) (106,230)
　受取一般寄付金 (232,053,149) (182,438,545) (49,614,604)
雑 収 益 10,278,821 9,661,020 617,801
　受取利息 (180,990) (93,997) (86,993)
　有価証券運用益 (8,389,263) (4,223,788) (4,165,475)
　雑収益 (1,708,568) (5,343,235) (△ 3,634,667)
受 取 貸 付 金 利 息 57,852 46,532 11,320
有 価 証 券 評 価 益 0 10,436,000 △ 10,436,000

 経常収益計 7,682,371,581 8,627,238,905 △ 944,867,324
 (2)経常費用

事 業 費 3,094,471,146 3,188,195,309 △ 93,724,163
　　競技団体等交付金 (343,532,729) (577,849,013) (△ 234,316,284)
　　ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ競技大会 (268,499,290) (298,041,711) (△ 29,542,421)
　　ﾕﾆﾊﾞｰｼｱｰﾄﾞ競技大会 (374,086,729) (0) (374,086,729)
　　ﾕﾆﾊﾞｰｼｱｰﾄﾞ冬季競技大会 (106,953,914) (0) (106,953,914)
　　東ｱｼﾞｱ競技大会 (203,503,032) (0) (203,503,032)
　　ｱｼﾞｱﾋﾞｰﾁｹﾞｰﾑｽﾞ (0) (2,484,557) (△ 2,484,557)
　　ｱｼﾞｱｲﾝﾄﾞｱ･ﾏｰｼｬﾙｱｰﾂｹﾞｰﾑｽﾞ (2,766,005) (0) (2,766,005)
　　ｱｼﾞｱﾕｰｽｹﾞｰﾑｽﾞ (2,862,384) (0) (2,862,384)
　　成績優秀者等表彰 (44,699,601) (160,313,377) (△ 115,613,776)
　　ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ競技大会等開催準備活動事業 (204,464,675) (32,957,836) (171,506,839)
　　事業諸費 (565,834,408) (655,483,580) (△ 89,649,172)
　国際関係事業費 (41,629,728) (49,641,287) (△ 8,011,559)
　ｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾑｰﾌﾞﾒﾝﾄ事業費 (141,299,532) (176,971,465) (△ 35,671,933)
　　ｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾃﾞｰ記念事業費 (52,503,744) (54,674,271) (△ 2,170,527)
　　ｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾑｰﾌﾞﾒﾝﾄ推進ﾂｰﾙ作成事業費 (6,157,381) (6,214,675) (△ 57,294)
　　広報出版情報事業費 (47,460,000) (49,980,000) (△ 2,520,000)
　　ｽﾎﾟｰﾂと環境事業費 (4,200,487) (3,812,308) (388,179)
　　事業広報費 (30,977,920) (62,290,211) (△ 31,312,291)
　復興ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ事業費 (124,282,736) (162,642,931) (△ 38,360,195)
　ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ関係費 (670,056,383) (1,071,809,552) (△ 401,753,169)
　　競技団体等交付金 (343,231,995) (445,280,517) (△ 102,048,522)
　　ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ関係諸費 (326,824,388) (626,529,035) (△ 299,704,647)
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 3.正味財産増減計算書
平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

(単位:円)
科　　　　目 当年度 前年度 増　減

強 化 合 宿 事 業 費 1,336,302,171 1,409,058,205 △ 72,756,034
　海外強化合宿費 (317,954,299) (427,001,721) (△ 109,047,422)
　国内強化合宿費 (1,018,347,872) (982,056,484) (36,291,388)
ｺ ｰ ﾁ 力 強 化 事 業 費 1,261,567,079 1,166,396,453 95,170,626
　ﾅｼｮﾅﾙｺｰﾁ設置費 (377,927,677) (352,726,332) (25,201,345)
　専任ｺｰﾁ設置費 (834,421,810) (744,944,410) (89,477,400)
　海外優秀ｺｰﾁ設置費 (23,722,641) (17,958,726) (5,763,915)
　ｺｰﾁ派遣費 (15,865,580) (46,944,102) (△ 31,078,522)
　ｽﾀｯﾌ会議費 (9,629,371) (3,822,883) (5,806,488)
ｽ ﾎ ﾟ ｰ ﾂ 国 際 交 流 事 業 費 1,472,649,325 1,462,846,883 9,802,442
　ﾁｰﾑ派遣費 (1,343,348,786) (1,309,253,993) (34,094,793)
　ﾁｰﾑ招待費 (44,469,196) (62,048,149) (△ 17,578,953)
　日韓交流費 (84,831,343) (91,544,741) (△ 6,713,398)
調 査 研 究 事 業 費 11,784,474 10,523,229 1,261,245
　ｷｬﾘｱﾃﾞｻﾞｲﾝ支援ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ事業費 (7,212,706) (7,558,649) (△ 345,943)
　科学ｻﾎﾟｰﾄ事業費 (2,095,068) (1,184,100) (910,968)
　拠点ﾈｯﾄﾜｰｸ推進研修会事業費 (2,476,700) (774,160) (1,702,540)
　ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ強化戦略調査事業費 (0) (1,006,320) (△ 1,006,320)
選 手 発 掘 育 成 強 化 事 業 費 101,286,512 84,860,100 16,426,412
　ｴﾘｰﾄｱｶﾃﾞﾐｰ事業費 (96,640,580) (76,201,697) (20,438,883)
　ﾀﾚﾝﾄ発掘･育成支援事業費 (4,645,932) (8,658,403) (△ 4,012,471)
ｽ ﾎ ﾟ ｰ ﾂ 情 報 提 供 事 業 費 934,744 12,869,735 △ 11,934,991
ｱ ﾝ ﾁ ﾄ ﾞ ｰ ﾋ ﾟ ﾝ ｸ ﾞ 活 動 推 進 事 業 費 310,461,660 206,503,369 103,958,291
ｽ ﾎ ﾟ ｰ ﾂ 指 導 者 海 外 研 修 事 業 費 83,768,511 46,576,988 37,191,523
組 織 基 盤 強 化 事 業 費 0 22,057,890 △ 22,057,890
ｽ ﾎ ﾟ ｰ ﾂ 教 室 、 大 会 等 開 催 事 業 費 50,480,581 50,947,573 △ 466,992
　ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄ育成支援事業費 (2,638,320) (651,260) (1,987,060)
　ｷｬﾘｱｱｶﾃﾞﾐｰ事業費 (12,824,049) (13,949,743) (△ 1,125,694)
　拠点ﾈｯﾄﾜｰｸ推進研修会事業費 (0) (796,570) (△ 796,570)
　国際人養成事業費 (8,073,668) (7,453,087) (620,581)
　ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ･ｽﾎﾟｰﾂ推進事業費 (25,719,578) (27,649,518) (△ 1,929,940)
　ｵﾘﾝﾋﾟｱﾝ研修会事業費 (1,224,966) (447,395) (777,571)
ｽ ﾎ ﾟ ｰ ﾂ 指 導 者 の 育 成 ･ 活 用 事 業 費 13,793,006 10,835,967 2,957,039
　ﾅｼｮﾅﾙｺｰﾁｱｶﾃﾞﾐｰ設置費 (13,793,006) (10,835,967) (2,957,039)
Ｎ Ｔ Ｃ 管 理 運 営 費 349,756,194 412,268,275 △ 62,512,081
強 化 対 策 費 70,625,964 78,294,679 △ 7,668,715
管 理 費 169,540,731 177,040,930 △ 7,500,199
　人　件　費 (120,200,497) (118,834,212) (1,366,285)
　事　務　諸　費 (49,340,234) (58,206,718) (△ 8,866,484)

 経常費用計 8,327,422,098 8,339,275,585 △ 11,853,487
評価損益等調整前当期経常増減額 △ 645,050,517 287,963,320 △ 933,013,837

基 本 財 産 評 価 損 益 7,686,300 18,843,500 △ 11,157,200
評価損益等計 7,686,300 18,843,500 △ 11,157,200

当期経常増減額 △ 637,364,217 306,806,820 △ 944,171,037
２．経常外増減の部
 (1)経常外収益

 経常外収益計 0 0 0
 (2)経常外費用

 経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0

税引前当期一般正味財産増減額 △ 637,364,217 306,806,820 △ 944,171,037
法人税、住民税及び事業税 70,000 20,629,200 △ 20,559,200

法人税等調整額 0 5,778,943 △ 5,778,943
当期一般正味財産増減額 △ 637,434,217 280,398,677 △ 917,832,894
一般正味財産期首残高 2,157,226,256 1,876,827,579 280,398,677
一般正味財産期末残高 1,519,792,039 2,157,226,256 △ 637,434,217

Ⅱ　指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 205,000,000 205,000,000 0
指定正味財産期末残高 205,000,000 205,000,000 0

Ⅲ　正味財産期末残高 1,724,792,039 2,362,226,256 △ 637,434,217
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 4.正味財産増減計算書内訳表
平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

(単位:円)

公1 公2 公3

選手強化、強化ｽﾀｯ
ﾌの育成･支援

ｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾑｰﾌﾞﾒﾝﾄ
の推進

国際総合競技大会
選手団派遣･表
彰、招致･開催

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

 (1)経常収益

基 本 財 産 運 用 益 0 0 168,000 168,000 0 9,687,947 9,855,947

特 定 資 産 運 用 益 1,177,107 0 1,508 1,178,615 0 36,076 1,214,691

　退職給付引当資産運用益 (0) (0) (0) (0) (0) (36,076) (36,076)

　選手強化積立資産運用益 (1,177,107) (0) (0) (1,177,107) (0) (0) (1,177,107)

　ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ特別賞積立資産運用益 (0) (0) (1,508) (1,508) (0) (0) (1,508)

受 取 入 会 金 0 0 0 0 0 600,000 600,000

受 取 会 費 0 0 0 0 0 5,600,000 5,600,000

　加盟団体受取会費 (0) (0) (0) (0) (0) (5,200,000) (5,200,000)

　準加盟団体受取会費 (0) (0) (0) (0) (0) (400,000) (400,000)

事 業 収 益 418,572,499 5,150,000 0 423,722,499 2,460,522,928 0 2,884,245,427

　協賛金受入収益 (7,000,000) (5,150,000) (0) (12,150,000) (435,514) (0) (12,585,514)

　ﾏｰｸ使用料収益 (0) (0) (0) (0) (2,405,335,730) (0) (2,405,335,730)

　著作権等収益 (0) (0) (0) (0) (12,016,684) (0) (12,016,684)

　選手広告出演料収益 (0) (0) (0) (0) (42,735,000) (0) (42,735,000)

　委託費収益 (385,072,485) (0) (0) (385,072,485) (0) (0) (385,072,485)

　その他収益 (26,500,014) (0) (0) (26,500,014) (0) (0) (26,500,014)

受 取 補 助 金 等 2,809,688,000 59,988,960 325,700,790 3,195,377,750 111,454,000 12,501,200 3,319,332,950

　受取国庫補助金 (2,357,562,000) (0) (230,652,000) (2,588,214,000) (0) (0) (2,588,214,000)

　受取JKA補助金 (0) (40,472,000) (0) (40,472,000) (0) (0) (40,472,000)

　受取日本馬主協会連合会助成金 (15,000,000) (0) (0) (15,000,000) (0) (0) (15,000,000)

　受取ｽﾎﾟｰﾂ振興くじ助成金 (437,126,000) (14,112,000) (0) (451,238,000) (91,344,000) (0) (542,582,000)

　受取IOC等交付金 (0) (404,960) (64,048,790) (64,453,750) (10,110,000) (12,501,200) (87,064,950)

　受取その他助成金 (0) (5,000,000) (31,000,000) (36,000,000) (10,000,000) (0) (46,000,000)

受 取 負 担 金 1,095,482,913 4,718,884 39,162,455 1,139,364,252 57,657,492 57,000 1,197,078,744

　受取競技団体負担金 (930,035,708) (0) (0) (930,035,708) (0) (0) (930,035,708)

　受取参加者負担金 (10,769,350) (2,108,000) (0) (12,877,350) (0) (0) (12,877,350)

　その他負担金収入 (154,677,855) (2,610,884) (39,162,455) (196,451,194) (57,657,492) (57,000) (254,165,686)

受 取 寄 付 金 126,405,656 874,000 125,068,770 252,348,426 757,723 1,001,000 254,107,149

　受取寄付金 (21,460,000) (0) (0) (21,460,000) (0) (0) (21,460,000)

　募金収益 (0) (594,000) (0) (594,000) (0) (0) (594,000)

　受取一般寄付金 (104,945,656) (280,000) (125,068,770) (230,294,426) (757,723) (1,001,000) (232,053,149)

雑 収 益 8,482,963 2,377 1,425,384 9,910,724 201,105 166,992 10,278,821

　受取利息 (93,700) (2,377) (7,534) (103,611) (63,968) (13,411) (180,990)

　有価証券運用益 (8,389,263) (0) (0) (8,389,263) (0) (0) (8,389,263)

　雑収益 (0) (0) (1,417,850) (1,417,850) (137,137) (153,581) (1,708,568)

受 取 貸 付 金 利 息 0 0 0 0 0 57,852 57,852

 経常収益計 4,459,809,138 70,734,221 491,526,907 5,022,070,266 2,630,593,248 29,708,067 7,682,371,581

 (2)経常費用

事 業 費 527,230,092 209,492,042 1,303,125,989 2,039,848,123 1,054,623,023 0 3,094,471,146

　　競技団体等交付金 (343,532,729) (0) (0) (343,532,729) (0) (0) (343,532,729)

　　ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ競技大会 (0) (0) (268,499,290) (268,499,290) (0) (0) (268,499,290)

　　ﾕﾆﾊﾞｰｼｱｰﾄﾞ競技大会 (0) (0) (374,086,729) (374,086,729) (0) (0) (374,086,729)

　　ﾕﾆﾊﾞｰｼｱｰﾄﾞ冬季競技大会 (0) (0) (106,953,914) (106,953,914) (0) (0) (106,953,914)

　　東ｱｼﾞｱ競技大会 (0) (0) (203,503,032) (203,503,032) (0) (0) (203,503,032)

　　ｱｼﾞｱｲﾝﾄﾞｱ･ﾏｰｼｬﾙｱｰﾂｹﾞｰﾑｽﾞ (0) (0) (2,766,005) (2,766,005) (0) (0) (2,766,005)

　　ｱｼﾞｱﾕｰｽｹﾞｰﾑｽﾞ (0) (0) (2,862,384) (2,862,384) (0) (0) (2,862,384)

　　成績優秀者等表彰 (0) (0) (44,699,601) (44,699,601) (0) (0) (44,699,601)

　　ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ競技大会等開催準備活動 (0) (0) (204,464,675) (204,464,675) (0) (0) (204,464,675)

　　事業諸費 (183,697,363) (68,192,510) (95,290,359) (347,180,232) (218,654,176) (0) (565,834,408)

　国際関係事業費 (0) (0) (0) (0) (41,629,728) (0) (41,629,728)

　ｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾑｰﾌﾞﾒﾝﾄ事業費 (0) (141,299,532) (0) (141,299,532) (0) (0) (141,299,532)

　　ｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾃﾞｰ記念事業費 (0) (52,503,744) (0) (52,503,744) (0) (0) (52,503,744)

　　ｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾑｰﾌﾞﾒﾝﾄ推進ﾂｰﾙ作成事業費 (0) (6,157,381) (0) (6,157,381) (0) (0) (6,157,381)

　　広報出版情報事業費 (0) (47,460,000) (0) (47,460,000) (0) (0) (47,460,000)

　　ｽﾎﾟｰﾂと環境事業費 (0) (4,200,487) (0) (4,200,487) (0) (0) (4,200,487)

　　事業広報費 (0) (30,977,920) (0) (30,977,920) (0) (0) (30,977,920)

　復興ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ事業費 (0) (0) (0) (0) (124,282,736) (0) (124,282,736)

　ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ関係費 (0) (0) (0) (0) (670,056,383) (0) (670,056,383)

　　競技団体等交付金 (0) (0) (0) (0) (343,231,995) (0) (343,231,995)

　　ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ関係諸費 (0) (0) (0) (0) (326,824,388) (0) (326,824,388)

科　　目 合　計法人会計収益事業等会計

公益目的事業会計

小　計
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 4.正味財産増減計算書内訳表
平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

(単位:円)

公1 公2 公3

選手強化、強化ｽﾀｯ
ﾌの育成･支援

ｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾑｰﾌﾞﾒﾝﾄ
の推進

国際総合競技大会
選手団派遣･表
彰、招致･開催

科　　目 合　計法人会計収益事業等会計

公益目的事業会計

小　計

強 化 合 宿 事 業 費 1,336,302,171 0 0 1,336,302,171 0 0 1,336,302,171

　海外強化合宿費 (317,954,299) (0) (0) (317,954,299) (0) (0) (317,954,299)

　国内強化合宿費 (1,018,347,872) (0) (0) (1,018,347,872) (0) (0) (1,018,347,872)

ｺ ｰ ﾁ 力 強 化 事 業 費 1,261,567,079 0 0 1,261,567,079 0 0 1,261,567,079

　ﾅｼｮﾅﾙｺｰﾁ設置費 (377,927,677) (0) (0) (377,927,677) (0) (0) (377,927,677)

　専任ｺｰﾁ設置費 (834,421,810) (0) (0) (834,421,810) (0) (0) (834,421,810)

　海外優秀ｺｰﾁ設置費 (23,722,641) (0) (0) (23,722,641) (0) (0) (23,722,641)

　ｺｰﾁ派遣費 (15,865,580) (0) (0) (15,865,580) (0) (0) (15,865,580)

　ｽﾀｯﾌ会議費 (9,629,371) (0) (0) (9,629,371) (0) (0) (9,629,371)

ｽ ﾎ ﾟ ｰ ﾂ 国 際 交 流 事 業 費 1,472,649,325 0 0 1,472,649,325 0 0 1,472,649,325

　ﾁｰﾑ派遣費 (1,343,348,786) (0) (0) (1,343,348,786) (0) (0) (1,343,348,786)

　ﾁｰﾑ招待費 (44,469,196) (0) (0) (44,469,196) (0) (0) (44,469,196)

　日韓交流費 (84,831,343) (0) (0) (84,831,343) (0) (0) (84,831,343)

調 査 研 究 事 業 費 11,784,474 0 0 11,784,474 0 0 11,784,474

　ｷｬﾘｱﾃﾞｻﾞｲﾝ支援ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ事業費 (7,212,706) (0) (0) (7,212,706) (0) (0) (7,212,706)

　科学ｻﾎﾟｰﾄ事業費 (2,095,068) (0) (0) (2,095,068) (0) (0) (2,095,068)

　拠点ﾈｯﾄﾜｰｸ推進研修会事業費 (2,476,700) (0) (0) (2,476,700) (0) (0) (2,476,700)

選 手 発 掘 育 成 強 化 事 業 費 101,286,512 0 0 101,286,512 0 0 101,286,512

　ｴﾘｰﾄｱｶﾃﾞﾐｰ事業費 (96,640,580) (0) (0) (96,640,580) (0) (0) (96,640,580)

　ﾀﾚﾝﾄ発掘･育成支援事業費 (4,645,932) (0) (0) (4,645,932) (0) (0) (4,645,932)

ｽ ﾎ ﾟ ｰ ﾂ 情 報 提 供 事 業 費 934,744 0 0 934,744 0 0 934,744

ｱ ﾝ ﾁ ﾄ ﾞ ｰ ﾋ ﾟ ﾝ ｸ ﾞ 活 動 推 進 事 業 費 310,461,660 0 0 310,461,660 0 0 310,461,660

ｽ ﾎ ﾟ ｰ ﾂ 指 導 者 海 外 研 修 事 業 費 83,768,511 0 0 83,768,511 0 0 83,768,511

ｽﾎ ﾟｰﾂ教室、大会等開催事業費 23,536,037 26,944,544 0 50,480,581 0 0 50,480,581

　ｼﾞｭﾆｱｱｽﾘｰﾄ育成支援事業費 (2,638,320) (0) (0) (2,638,320) (0) (0) (2,638,320)

　ｷｬﾘｱｱｶﾃﾞﾐｰ事業費 (12,824,049) (0) (0) (12,824,049) (0) (0) (12,824,049)

　国際人養成事業費 (8,073,668) (0) (0) (8,073,668) (0) (0) (8,073,668)

　ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ･ｽﾎﾟｰﾂ推進事業費 (0) (25,719,578) (0) (25,719,578) (0) (0) (25,719,578)

　ｵﾘﾝﾋﾟｱﾝ研修会事業費 (0) (1,224,966) (0) (1,224,966) (0) (0) (1,224,966)

ｽﾎﾟｰﾂ指導者の育成･活用事業費 13,793,006 0 0 13,793,006 0 0 13,793,006

　ﾅｼｮﾅﾙｺｰﾁｱｶﾃﾞﾐｰ設置費 (13,793,006) (0) (0) (13,793,006) (0) (0) (13,793,006)

Ｎ Ｔ Ｃ 管 理 運 営 費 349,756,194 0 0 349,756,194 0 0 349,756,194

強 化 対 策 費 70,625,964 0 0 70,625,964 0 0 70,625,964

管 理 費 0 0 0 0 0 169,540,731 169,540,731

　人　件　費 (0) (0) (0) (0) (0) (120,200,497) (120,200,497)

　事　務　諸　費 (0) (0) (0) (0) (0) (49,340,234) (49,340,234)

 経常費用計 5,563,695,769 236,436,586 1,303,125,989 7,103,258,344 1,054,623,023 169,540,731 8,327,422,098

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 1,103,886,631 △ 165,702,365 △ 811,599,082 △ 2,081,188,078 1,575,970,225 △ 139,832,664 △ 645,050,517

基 本 財 産 評 価 損 益 0 0 0 0 0 7,686,300 7,686,300

評価損益等計 0 0 0 0 0 7,686,300 7,686,300

当期経常増減額 △ 1,103,886,631 △ 165,702,365 △ 811,599,082 △ 2,081,188,078 1,575,970,225 △ 132,146,364 △ 637,364,217

２．経常外増減の部

 (1)経常外収益

0

 経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0

 (2)経常外費用

0

 経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0

他会計振替額 1,091,183,246 165,702,365 811,599,082 2,068,484,693 △ 2,068,484,693 0 0

税引前当期一般正味財産増減額 △ 12,703,385 0 0 △ 12,703,385 △ 492,514,468 △ 132,146,364 △ 637,364,217

法人税、住民税及び事業税 0 0 0 0 70,000 0 70,000

当期一般正味財産増減額 △ 12,703,385 0 0 △ 12,703,385 △ 492,584,468 △ 132,146,364 △ 637,434,217

一般正味財産期首残高 678,684,926 69,850 6,676,790 685,431,566 492,584,468 979,210,222 2,157,226,256

一般正味財産期末残高 665,981,541 69,850 6,676,790 672,728,181 0 847,063,858 1,519,792,039

Ⅱ　指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 100,000,000 100,000,000 0 105,000,000 205,000,000

指定正味財産期末残高 0 0 100,000,000 100,000,000 0 105,000,000 205,000,000

Ⅲ　正味財産期末残高 665,981,541 69,850 106,676,790 772,728,181 0 952,063,858 1,724,792,039

- 11 -


